Ergebnisse von der Bayerischen Meisterschaft 2014

Luftgewehr - Schiitzenklasse (1.10.10)

Platz Name Vorname
61 Prummer Manfred
192 Schlosser Thomas
201 Finsterer Alexander

Luftgewehr - Damenklasse (1.10.11)

Platz Name Vorname
na Loschko Julia

Luftgewehr - Schiilerklasse m (1.10.20)

Vorname
Sebastian

Platz Name
99 Frohnwieser

Luftgewehr - Schilerklasse w (1.10.21)

Platz Name Vorname
123 Knauer Johanna
157 Schmid Liliana

Luftgewehr - Jugendklasse m (1.10.30)
Platz Name Vorname
57 Richter Nico
Luftgewehr - Jugendklasse w (1.10.31)

Platz Name Vorname
59 Altmann Lea

Luftgewehr - Juniorenklasse A m (1.10.40)

Vorname
Markus

Platz Name
45 Kerle

Verein

Schitzenlust Tandern
lImtaler Gumpersdorf
Eintracht Kleinberghofen

Verein
Lindenblite Wollomoos

Verein
Gluck Niederdorf

Verein
Randelia Randelsried
Schitzenlust Tandern

Verein
Schitzenlust Tandern

Verein
Schitzenlust Tandern

Verein
Lindenbliute Wollomoos

1.5
96
96
94

1.5

1.5
88

1.5
87
87

1S
90

1S
96

1S
91

2.5
98
93
97

2.5

2.5
81

2.5
90
87

2.5
95

2.5
93

2.5
94

3.5
97
95
94

3.5

3.5
88

3.5
96

3.5
93

4.S Summe

97 388
96 380
95 380

4.S Summe
0 0

Summe
169

Summe
177
174

4.S Summe
93 366

4.S Summe
94 379

4.S Summe
98 376



Luftgewehr - Juniorenklasse B m (1.10.42)

Platz Name Vorname
25 Kerle Thomas
63 Glas Andreas

Luftgewehr - Juniorenklasse B w (1.10.43)

Platz Name Vorname
124 Laufer Christina

Luftgewehr - Herren-Alt(1.10.50)

Platz Name Vorname
97 Felber Johann
151 Schechner Dieter

Luftgewehr - Seniorenklasse A m (1.10.60)
Platz Name Vorname
24 Miinch Kurt

Luftgewehr - Seniorenklasse B m (1.10.62)

Platz Name Vorname
24 Pielmeier Josef

Verein
Lindenblite Wollomoos
Glick Niederdorf

Verein
Eintracht Kleinberghofen

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach
Eintracht Kleinberghofen

Verein
Eintracht Kleinberghofen

Verein
Eintracht Kleinberghofen

Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse A m (1.11.70)

Platz Name Vorname
145 Lochner Willibald

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach

Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse B m (1.11.72)

Platz Name Vorname
80 Pielmeier Josef
128 Schneele Heinz

Verein
Eintracht Kleinberghofen
Alpenrose Unterzeitlbach

1.5
96
94

1.5
88

1.5
92
93

1.5
91

1.5
89

1.5
99

1.5
99
96

2.5
95
91

2.5
93

2.5
92
90

2.5
94

2.5
86

2.5
98

2.5
97
96

3.5
97
94

3.5
94

3.5
92
94

3.5
94

3.5
86

3.5
96

3.5
99
99

4.5
93
92

4.5
93

4.5
98
92

4.5
96

4.5
92

Summe
381
371

Summe
368

Summe
374
369

Summe
375

Summe
353

Summe
293

Summe
295
291



Zimmerstutzen - Herren-Alt (1.30.50)

Platz Name Vorname

52 Felber Johann
Zimmerstutzen - Senioren A m (1.30.60)

Platz Name Vorname

52 Lochner Willibald
Luftpistole - Schiitzenklasse (2.10.10)

Platz Name Vorname

75 Angerbauer Phillipp
Luftpistole - Schiiler m (2.10.20)

Platz Name Vorname

51 Firacker Christian
Luftpistole - Jugend w (2.10.31)

Platz Name Vorname

10 Furacker Verena
Luftpistole - Junioren A m (2.10.40)

Platz Name Vorname

25 Khun Florian
KK Sportpistole - Herren-Alt (2.40.50)

Platz Name Vorname
57 Kigle Rainer

Sportrevolver .357 mag. - Herren-Alt (2.55.50)

Platz Name Vorname
na Riedlberger Josef

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach

Verein
Gemdtlichkeit Altomunster

Verein
lImtaler Gumpersdorf

Verein
lImtaler Gumpersdorf

Verein
Eintracht Kleinberghofen

Verein
Gemditlichkeit Adelzhausen

Verein
Gemditlichkeit Adelzhausen

1.5
88

1.5
87

1.5
89

1.5
73

1.5
83

1.5
86

1.5
85

1.5

2.5
81

2.5
84

2.5
92

2.5
67

2.5
86

2.5
88

2.5
90

2.5

3.5
95

3.5
89

3.5
91

3.5
85

3.5
82

3.5
93

3.5

4.5
92

4.5
85

4.5
83

4.5

4.5

Summe
264

Summe
260

Summe
364

Summe
140

Summe
339

Summe
339

Summe

268

Summe



Standardpistole - Herren-Alt (2.60.50)

Platz Name Vorname Verein
42 Niedermaier Hans EdelweiR Altomunster

Armbrust 10m - Senioren A m (5.10.60)

Platz Name Vorname Verein
15 Schlosser Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach
20 Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach
na Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach

Armbrust 10m - Altersklasse (5.10.50) Mannschaft

Platz Mannschaft Summe
Alpenrose Unterzeitlbach

BSSB GK-Kombi - Schiitzenklasse (B.21.10)

Platz Name Vorname Verein
150 Schulidoff Roman EdelweilR Altominster

insgesamt 33 Startplatze

1.5
90

1.5
85
76

2.5
84

2.5
87
88

3.5
81
80

3.5
90
83

4.5
86
79

4.5
86
83

Summe

500

Summe
348
330

1S 2S 35S 4S5 Summe

19

16

24

9

68



